
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č.j.:                       IT/638/16
Spis. zn.: ZN/19/IT/16
Počet listů: 2
Počet příloh:                  0
Počet listů příloh: 0
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum: 20.06.2016

Dodatečné informace č. 1

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Technologický nástroj pro tvorbu webových aplikací Plzeňského kraje“

vyhlášená prostřednictvím elektr. nástroje E-ZAK na https://ezak.cnpk.cz/vz00005150

Dotaz:

V zadávací dokumentaci v části 12. "Nabídková cena" je uvedeno: "Uchazeč zpracuje 
nabídkovou cenu výhradně vyplněním cenové tabulky obsažené v příloze č. 3 výzvy." 
Příloha č. 3 výzvy neobsahuje část pro nacenění vytvoření technologického nástroje (včetně 
licence) a provedení implementace - je v pořádku, že celková nabídková cena v příloze č. 3 
neobsahuje nacenění této části plnění? 
V tuto chvíli neumožňuje vložit "veškeré náklady, jejichž vynaložení dodavatel předpokládá 
při plnění veřejné zakázky". 
Cenu za vytvoření technologického nástroje (včetně licence) a provedení implementace 
máme uvést pouze ve smlouvě o dílo?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel děkuje za upozornění a popsanou skutečnost napravuje vložením řádku 
do tabulky pro zpracování celkové nabídkové ceny za plnění celého předmětu veřejné 
zakázky.

Zadavatel barevně označil (vyžlutil) přidaný řádek, ve kterém uchazeč doplní cenu za dílo (tj. 
za vytvoření technologického nástroje pro tvorbu webových aplikací PK, jeho implementaci 
v prostředí zadavatele, za poskytnutí licence a zpracování prováděcí dokumentace). Cenu 
za dílo je třeba uvést do návrhu smlouvy o dílo, dle instrukce zadavatele.

Celková nabídková cena pak představuje součet ceny díla, ceny za všechny služby 
technické podpory za 4 roky a cenu za rozvoj za 4 roky. Tomuto logicky koresponduje 
poslední řádek tabulky pro výpočet celkové nabídkové ceny, která je předmětem hodnocení.

V zájmu právní jistoty zadavatel uveřejňuje na E-ZAK (na https://ezak.cnpk.cz/vz00005150) 
společně s touto dodatečnou informací i novou verzi přílohy č. 3 výzvy, obsahující tabulku 
pro výpočet nabídkové ceny na veřejnou zakázku. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00005150
https://ezak.cnpk.cz/vz00005150


 2/2

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Zadavatel žádá uchazeče, aby při zpracování své nabídky použili tuto upravenou verzi a tuto 
řádně vyplněnou předložili zadavateli ve své nabídce.

Informace z vlastního podnětu zadavatele:

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Děkujeme za pochopení.

Za zadavatele:

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

v zastoupení Ing. Jan Nový
vedoucí odboru VVŽÚ

(podepsáno elektronicky)


		2016-06-21T06:56:34+0200
	Ing. Jan Nový




